[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  декабря  2022 года
                                                                   № 102
с.Трехсельское
Об аннулировании адресов
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь  уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района постановляю:
          1.В связи с технической ошибкой размещения адресов квартир в многоквартирном доме как адреса домов, аннулировать адреса:
        1.1. УН адреса объекта адресации  в ГАР = 05bc3bd2-ac4b-4c16-936a-c3bf601f130d: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 4/1.

        1.2. УН адреса объекта адресации в ГАР = 24066576-f232-484f-91ba-ea2cffeeec21: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 4/2.

       1.3 УН адреса объекта адресации в ГАР = 852aab0f-f6fc-4511-bf34-9991045b658d: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 4/3.
     1.4. УН адреса объекта адресации в ГАР = 48ac9c57-d828-437f-9832-82be6e8226a9: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 6/1.
      1.5. УН адреса объекта адресации в ГАР = 6f4ff385-d189-4f9f-8699-c9bd98ce0e2b: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 6/2.
       1.6. УН адреса объекта адресации в ГАР = cb1ddde4-760c-4222-90a0-2f266c56bafd: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 8/1.

      1.7. УН адреса объекта адресации в ГАР = d957e8ec-751a-4042-9231-7293ffec7dc3: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 8/2.

     1.8. УН адреса объекта адресации в ГАР = 960780bf-dc98-43ad-a043-964e10e84d9e: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 10/1.
      1.9. УН адреса объекта адресации в ГАР = 8df2b647-fb8a-4032-8e5d-4bcbc69a167d: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 10/2.
      1.10. УН адреса объекта адресации в ГАР = c595b087-d4b6-44fd-b497-9b01a71b2abc: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 12/1.
        1.11. УН адреса объекта адресации в ГАР = 9de7a5ad-911f-49b0-9487-eaa349e0aad4: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Назаренко, дом 12/2.

       1.12. УН адреса объекта адресации в ГАР = 0b9c55ec-2d4b-4861-b347-49329831b8e3: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 3/1.

       1.13. УН адреса объекта адресации в ГАР = a47b22ee-bccd-410c-81bf-4ffd6f6337ce: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 3/2.
        1.14. УН адреса объекта адресации в ГАР = 558c8741-feaf-42f9-b4e0-bdc34476fb25: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 11/1.

        1.15. УН адреса объекта адресации в ГАР = a6753cf7-e012-4cfd-a51c-6264dafc550c: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 13/1.

       1.16. УН адреса объекта адресации в ГАР = d47f290d-7117-4cb6-95cd-2703a796f188: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 13/2.

       1.17.УН адреса объекта адресации в ГАР = 769a2d52-86ee-440f-a14f-1d9a2b15af52: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 38/1.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                           Т.И.Калза